函 子 育

令和７年（2025 年）１２月１５日

 民生常任委員会委員 各位

子ども未来部長

   ネーミングライツパートナーの決定について

 このことについて，下記のとおりお知らせいたします。

記

○ 函館市神山児童館

 （１）愛 称 どさんこパワー・神山児童館

 （２）契約法人名 株式会社池見石油店

 （３）契 約 日 令和７年（2025 年）１２月１１日

 （４）契 約 金 額 年額７０，０００円（税抜）

 （５）契 約 期 間 令和８年（2026 年）１月２０日から

          令和１２年（2030 年）３月３１日まで

子ども未来部子ども健やか育成課

電話 ３２－１５１７